INDICAÇÃO Nº 00926/2010
Solicita a instalação de um farol de pedestres na Avenida Tiradentes, altura das Lojas Cem.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de um farol de pedestres na Avenida Tiradentes, altura das Lojas Cem.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido devido à dificuldade que encontram nossos cidadãos em atravessar a referida avenida, havendo sempre riscos de acidentes e atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00983/2010